
Výpočet nájmu k dodatku č. 11 nájemní smlouvy č. 23N04/14

Datum tisku: 15.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

nájmu

Datum Počet 
ukončení dní 
nájmu

Nájem
[Kč]

Katastr: Mokrovousy
261

261

807 2.11.2005 26.4.2016 -523

812 2.11.2005 26.4.2016 -523

-388,45

-390,86

Celkem za katastr

Katastr: Třesovíce
1619 -779,31

107 2

266 46

533

156 1.6.2006 7.3.2018 157

1187 1.10.2010 7.3.2018 157

127 8.6.2017 7.3.2018 157

67,10

255,29

20,36

Celkem za katastr 1470 342,75

Celkem vydané parcely 

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup.

3089

Výměra Datum 
[m^ zahájení 

nájmu

Datum Počet 
ukončení dní 
nájmu

-436,56

Nájem
[Kč]

Katastr: Dohalice
55 8 2 494 2.11.2005 365 179,10

55 9 2 1627 2.11.2005 365 589,89

55 10 2 233 2.11.2005 365 84,48

55 11 2 946 2.11.2005 365 342,98

114 1 2 6783 2.11.2005 365 2 459,24

188 2 2 745 2.11.2005 365 270,11

222 15 2 980 10.12.2013 365 355,31

236 2 2 239 10.12.2013 365 86,65

236 4 2 60 10.12.2013 365 21,75

275 14 2 716 1.5.2009 365 265,26

295 13 2 371 10.12.2013 365 134,51

313 1 2 2892 2.11.2005 365 1 048,52

493 2 2 605 10.12.2013 365 219,35

493 5 2 2146 10.12.2013 365 778,05

495 18 2 452 10.12.2013 365 163.88

Celkem za katastr 19289 6 999,08

Katastr: Dub u Mžan
108 1 1 456 1.10.2009 365 456,00

436 1 2 5706 1.10.2009 365 2 127,77

436 6 2 6027 1.10.2009 365 2 247,47

548 7 2 934 1.5.2012 365 467,00

678 4 2 1502 1.10.2009 365 751,00
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Výpočet nájmu k dodatku č.

Datum tisku: 15.8.2018

11 nájemní smlouvy č. 23N04/14
Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018 I

781 2 1480 1.10.2009 365 551,89

Celkem za katastr 16105 6601,13

Katastr: Hněvčeves
200 6 2 3834 1.10.2010 365 1 363,06

348 70 2 1358 1.10.2010 365 482,80

348 71 2 870 1.10.2010 365 309,30

478 2 1724 1.6.2006 365 612,92

568 2 1015 1.10.2004 365 360,85

Celkem za katastr 8801 3 128,93

Katastr: Horní Černútky
304 17 2 185 1.10.2010 365 67,56

304 22 2 300 1.10.2010 365 109,56

304 24 2 1015 1.10.2010 365 370,68

388 4 2 536 1.3.2011 365 195,75

493 2 263 1.3.2011 365 131,50

494 2 953 1.3.2011 365 476,50

502 2 1188 1.3.2011 365 594,00

515 2 193 1.3.2011 365 96,50

524 2 673 1.3.2011 365 336,50

Celkem za katastr 5306 2 378,55

Katastr: Horní Dohalice
507 2 1967 1.10.2010 365 743,01

550 1 2 624 26.1.2017 365 235,71

550 2 2 379 26.1.2017 365 143,16

553 2 1246 2.11.2005 365 470,66

Celkem za katastr 4216 1 592,54

Katastr: Klenice
111 27 2 594 1.10.2010 365 225,29

111 31 2 90 1.10.2010 365 34,14

132 14 2 117 1.10.2010 365 44,38

256 24 2 3369 1.10.2010 365 1 277,79

Celkem za katastr 4170 1 581,60

Katastr: Mokrovousy
233 13 2 2038 2.11.2005 365 684,65

233 34 2 2283 2.11.2005 365 766,95

Celkem za katastr 4321 1 451,60

Katastr: Mžany
117 12 2 112 28.11.2014 365 38,44

118 49 2 650 1.10.2009 365 166,88

118 57 2 152 28.11.2014 365 52,17

118 75 2 496 28.11.2014 365 170,23
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výpočet nájmu k dodatku č. 11 nájemní smlouvy č. 23N04/14

/ Datum tisku: 15.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

Celkem za katastr 1410 427,72

Katastr: Sadová u Sovětic
252 17 2 7943 1.10.2012 365 2 968,93

560 6 2 18 1.10.2009 365 6,73

561 8 2 161 1.10.2012 365 60,18

570 2 368 2.11.2005 365 137,55

598 2 1026 1.10.2009 365 383,50

Celkem za katastr 9516 3 556,89

Katastr: Stračov
část 91 6 2 4745 2.11.2005 365 1 588,82

97 9 2 524 2.11.2005 365 262,00

část Homoláč 98 2 24297 2.11.2005 365 12 148,50

184 1 892 1.6.2006 365 892,00

186 1 1291 1.10.2010 365 1 291,00

201 1 2436 1.6.2006 365 2 436,00

"Z" na 10002 203 1 83 1.10.2007 365 83.00

207 1 148 1.10.2010 365 148,00

505 3 2 555 1.10.2010 365 277,50

582 2 123 1.10.2007 365 61,50

Celkem za katastr 35094 19 188,32

Katastr: Stračovská Lhota
104 40 2 984 1.6.2006 365 289,00

434 6 2 1090 1.10.2010 365 320,13

458 1 2 665 2.11.2005 365 195,31

Celkem za katastr 2739 804,44

Katastr: Třesovíce
105 1 447 1.8.2008 365 447,00

106 1 409 1.8.2008 365 409,00

266 17 2 1578 1.7.2012 365 588,09

293 4 2 67 1.10.2009 365 24,97

303 32 2 497 1.10.2010 365 185,22

303 54 2 96 1.10.2010 365 35,78

303 61 2 7 1.10.2010 365 2,61

305 2 2 201 1.10.2010 365 74,91

398 1 2 37 1.10.2010 365 18,50

398 23 2 2 1.10.2010 365 1,00

Celkem za katastr 3341 1 787,08

Celkem stávající parcely 114308 49 497,88

Celkem 49 061
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Název Adresa

Zemědělská akciová 
společnost Mžany, a.s.

Mžany 14, 50315 Mžany

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[ml

% Nájem
[Kč]

Katastr: Dohalice
55 8 2 7 10002 pc/ha 164 800 494 2,2 179.10
55 9 2 2 10002 pc/ha 164 800 1 627 2,2 589,89
55 10 2 14 10002 pc/ha 164 800 233 2.2 84.48
55 11 2 2 10002 pc/ha 164 800 " 946 2.2 342.98

114 1 2 2 10002 pc/ha 164 800 6 783 2,2 2 459,24
188 2 2 14 10002 pc/ha 164 800 745 2.2 270,11

222 15 2 2 10002 pc/ha 164 800 980 2,2 355,31
236 2 2 7 10002 pc/ha 164 800 239 2.2 86,65
236 4 2 7 10002 pc/ha 164 800 60 2,2 21,75
275 14 2 14 10002 pc/ha 168 400 716 2,2 265,26

295 13 2 2 10002 pc/ha 164 800 371 2,2 134,51
313 1 2 2 10002 pc/ha 164 800 2 892 2.2 1 048,52

493 2 2 11 10002 pc/ha 164 800 605 2.2 219.35

493 5 2 11 10002 pc/ha 164 800 2 146 2.2 778.05

495 18 2 11 10002 pc/ha 164 800 452 2.2 163,88

Celkem za katastr 19 289 6 999,08

Katastr: Dub u Mžan
108 1 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 456 1,0 456,00

436 1 2 7 10002 pc/ha 169 500 5 706 2.2 2 127,77

436 6 2 7 10002 pc/ha 169 500 6 027 2.2 2 247.47

548 7 2 14 10002 pc/ha 500 000 934 1.0 467,00

678 4 2 14 10002 pc/ha 500 000 1 502 1.0 751.00

781 2 2 10002 pc/ha 169 500 1 480 2.2 551,89

Celkem za katastr 16 105 6 601,13

Katastr: Hněvčeves
200 6 2 2 10002 pc/ha 161 600 3 834 2,2 1 363,06

348 70 2 2 10002 pc/ha 161 600 1 358 2.2 482,80

348 71 2 2 10002 pc/ha 161 600 870 2.2 309,30

478 2 7 10002 pc/ha 161 600 1 724 2.2 612.92
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Příloha nájemní smlouvy Č.23N04/14

Variabilní symbol: 2310414 Uzavřeno: 12.3.2004

Datum tisku: 15.8.2018 Účinnáod: 1.4.2004

Roční nájem: 49 498 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m*]

% Nájem
[Kč]

Katastr: Hněvčeves
568 2 7 10002 pc/ha 161 600 1 015 2.2 360,85

Celkem za katastr 8 801 3 128,93

Katastr: Horní Černútky
304 17 2 2 10002 pc/ha 166 000 185 2.2 67,56

304 22 2 14 10002 pc/ha 166 000 300 2.2 109,56

304 24 2 2 10002 pc/ha 166 000 1 015 2,2 370,68
388 4 2 2 1Q0Q2 pc/ha 166 000 536 2,2 195,75

493 2 14 10002 pc/ha 500 000 263 1,0 131,50
494 2 14 10002 pc/ha 500 000 953 1.0 476,50

502 2 14 10002 pc/ha 500 000 1 188 1,0 594,00

515 2 14 10002 pc/ha 500 000 193 1,0 96.50
524 2 14 10002 pc/ha 500 000 673 1,0 336,50

Celkem za katastr 5 306 2 378,55
Katastr: Horní Dohalice

507 2 2 10002 pc/ha 171 700 1 967 2.2 743,01

550 1 2 14 10002 pc/ha 171 700 624 2.2 235,71

550 2 2 14 10002 pc/ha 171 700 379 2.2 143,16
553 2 2 10002 pc/ha 171 700 1 246 2.2 470,66

Celkem za katastr 4216 1 592,54

Katastr: Klenice
111 27 2 2 10002 pc/ha 172 400 594 2,2 225,29
111 31 2 2 10002 pc/ha 172 400 90 2,2 34.14

132 14 2 2 10002 pc/ha 172 400 117 2,2 44,38

256 24 2 2 10002 pc/ha 172 400 3 369 2,2 1 277.79

Celkem za katastr 4 170 1 581,60

Katastr: Mokrovousy
233 13 2 2 10002 pc/ha 152 700 2 038 2.2 684,65

233 34 2 2 10002 pc/ha 152 700 2 283 2,2 766,95

Celkem za katastr 4 321 1 451,60
Katastr: Mžany

117 12 2 11 10002 pc/ha 156 000 112 2.2 38,44

118 49 2 14 10002 pc/ha 116 700 650 2,2 166,88
118 57 2 11 10002 pc/ha 156 000 152 2,2 52,17
118 75 2 2 10002 pc/ha 156 000 496 2,2 170,23

Celkem za katastr 1 410 427,72
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Příloha nájemní smlouvy Č.23N04/14

Variabilní symbol: 2310414 Uzavřeno; 12.3.2004

Datum tisku: 15.8.2018 Účinnáod: 1.4.2004

Roční nájem: 49 498 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m-l

% Nájem
[Kč]

Katastr: Sadová u Sovětic
252 17 2 2 10002 pc/ha 169 900 7 943 2.2 2 968,93
560 6 2 14 10002 pc/ha 169 900 18 2.2 6,73
561 8 2 14 10002 pc/ha 169 900 161 2,2 60.18
570 2 2 10002 pc/ha 169 900 368 2,2 137.55

598 2 14 10002 pc/ha 169 900 1 026 2.2 383,50

Celkem za katastr 9 516 3 556,89
Katastr: Stračov
část 91 6 2 14 10002 pc/ha 152 200 4 745 2.2 1 588,82

97 9 2 14 10002 pc/ha 500 000 524 1,0 262,00
část 98
Homoláč

2 14 10002 pc/ha 500 000 24 297 1.0 12 148,50

184 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 892 1.0 892,00

186 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 1 291 1.0 1 291,00

201 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 2 436 1.0 2 436,00

'■2" na 203
10002

1 13 10002 pc/ha 1 000 000 83 1,0 83,00

207 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 148 1.0 148,00

505 3 2 14 10002 pc/ha 500 000 555 1.0 277,50

582 2 14 10002 pc/ha 500 000 123 1,0 61,50

Celkem za katastr 35 094 19 188,32

Katastr: Stračovská Lhota
104 40 2 2 10002 pc/ha 133 500 984 2.2 289,00

434 6 2 14 10002 pc/ha 133 500 1 090 2,2 320,13

458 1 2 7 10002 pc/ha 133 500 665 2.2 195,31

Celkem za katastr 2 739 804,44

Katastr: Třesovíce
105 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 447 1.0 447,00

106 1 13 10002 pc/ha 1 000 000 409 1.0 409,00

266 17 2 2 10002 pc/ha 169 400 578 2,2 588.09

293 4 2 2 10002 pc/ha 169 400 67 2.2 24,97

303 32 2 2 10002 pc/ha 169 400 497 2.2 185,22

303 54 2 2 10002 pc/ha 169 400 96 2,2 35,78

303 61 2 2 10002 pc/ha 169 400 7 2,2 ■ 2,61

305 2 2 2 10002 pc/ha 169 400 201 2.2 74,91

398 1 2 14 10002 pc/ha 500 000 37 1.0 18,50
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Příloha nájemní smlouvy Č.23N04/14

Variabilní symbol: 2310414 Uzavřeno: 12.3.2004

Datum tisku: 15.8.2018 Účinnáod: 1.4.2004

Roční nájem: 49 498 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m»] [Kč]

Katastr: Třesovíce
398 23 2 14 10002 pc/ha 500 000 2 1.0 1,00

Celkem za katastr 3 341 1 787,08
Celkem 114 308 49 498

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^..za
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